



Bukowina Tatrzańska, dnia 26 czerwca 2020 r.

Znak: IZW.271.1.12.2020

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: *Wyjaśnienia treści SIWZ*

Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska, na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców, udziela wyjaśnień do treści SIWZ w postępowaniu IZW.271.1.12.2020, na: „**Zakup samochodu pożarniczego rozpoznawczego z napędem 4x4 o masie całkowitej dopuszczalnej do 3,5t. dla OSP Czarna Góra – Zagóra, Gmina Bukowina Tatrzańska**”.

Pytania:

Zestaw 1:

1. Czy Zamawiający zgodnie z normą PN-EN 1846-2 dopuści w postępowaniu samochód z MMR<3000kg (zamiast wymaganego DMC). Przyjęcia za odnośnik MMR umożliwia dostarczenie pojazdu zgodnego z w/w normą i umożliwia wprowadzenie do podziału bojowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Jakie średnie roczne przebiegi pojazdu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg pojazdu w zakresie 300 – 700 km.

Zestaw 2:

1. Czy zamawiający dopuszcza płatne przeglądy gwarancyjne przez cały okres gwarancyjny w ramach świadczonej przez wykonawcę gwarancji? Jeżeli odpowiedź brzmi: tak, czy zamawiający zobowiązuje się do wykonywania płatnych okresowych przeglądów gwarancyjnych przez cały okres udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zobowiązuje się do wykonywania płatnych okresowych przeglądów gwarancyjnych przez cały okres udzielonej gwarancji.

2. Czy zamawiający zaakceptuje bezwarunkowo zapisy warunków gwarancji przedstawione przez wykonawcę? Jeżeli odpowiedź brzmi: nie, to proszę o przedstawienie akceptowalnych szczegółowo warunków gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptowane przez siebie warunki gwarancji przedstawia w §8 – warunki gwarancji, we wzorze umowy, który jest załącznikiem do SIWZ nr 4 oraz w załączniku nr 1 do SIWZ, tj. w opisie przedmiotu zamówienia.

3. Czy zamawiający dopuszcza inny niż czarny kolor kłap zabudowy pojazdy

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,

Wójt Gminy

mgr inż. Andrzej Pietrzyk